[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 =====================================================================

12.01.2026                                       с. Рязановка                                      № 03-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых могут быть заключены концессионные соглашения

В соответствии с ч.3 ст.4  Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация постановляет:
        1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых могут быть заключены концессионные соглашения  (прилагается).
2.Расместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Рязановский сельсовет в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

       Глава муниципального образования                                     О.Н. Шевченко

Разослано: прокурору района, в дело.

Утвержден
	постановлением                                                                                администрации
  от 14.01.2025 № 04/1-п

Перечень объектов, в отношении которых могут быть заключены концессионные соглашения

	№ п/п
	описание
	Площадь, протяженность или иные параметры
	Адрес (местоположение), кадастровый номер

	1.
	Водопровод
	9226 метров
	с. Рязановка
56:05:1501001:364

	2.
	Внутрипоселковая дорога
	2265 метров
	 с. Рязановка, ул. Кинельская
56:05:1501001:724

[bookmark: _GoBack]
image1.gif